
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση με της υπ’  αρ. 128/2022 απόφασης Δ.Σ 

Πύδνας  - Κολινδρού που αφορά σε μόνιμες κυ-

κλοφοριακές ρυθμίσεις σε Δημοτική οδό της Τ.Κ 

Μακρύγιαλου.

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Χαλκιδέων με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότη-

τες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 27740 (1)

   Έγκριση με της υπ’ αρ. 128/2022 απόφασης Δ.Σ 

Πύδνας - Κολινδρού που αφορά σε μόνιμες κυ-

κλοφοριακές ρυθμίσεις σε Δημοτική οδό της Τ.Κ 

Μακρύγιαλου.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για τη 

Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης» (Α’ 235).

4. Το άρθρο 52 του ν. 2696/1999 (Α’ 57) που αφορά 

στην κύρωση του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας, (ΚΟΚ), 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του ν. 3542/2007 

«Τροποποιήσεις διατάξεων του ΚΟΚ» (Α’ 50) και αντικα-

ταστάθηκε με το άρθρο 48 του ν. 4313/2014 (Α’ 261).

5. Το υπ’ αρ. 15109/13.05.2013 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουργείου 

Εσωτερικών με θέμα «Εγκρίσεις αποφάσεων συλλογικών 

οργάνων των ΟΤΑ που αφορούν μέτρα ρύθμισης οδικής 

κυκλοφορίας από τους Γενικούς Γραμματείς Αποκεντρω-

μένων Διοικήσεων».

6. Την υπό στοιχεία ΔΟΥ/οικ/220/15-1-2015 εγκύκλιο 

της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπ. ΥΠΟΜΕΔΙ.

7. Την υπ’ αρ. 54218/11-07-2013 (ΑΔΑ ΒΛ4ΙΡ1Υ-ΠΔΙ) 

απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Μακεδονίας-Θράκης με θέμα «Άσκηση αρμοδιό-

τητας έγκρισης αποφάσεων Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού περί 

κυκλοφοριακών ρυθμίσεων».

8. Το Κεφ. ΣΤ’ της παρ. 3 του άρθρου 40 του ν. 4735/2020 

«Τροποποίηση του Κώδικα της Ελληνικής Ιθαγένειας, 

νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, 

ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της Γενικής Γραμματείας 

Ιθαγένειας και της Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυ-

ναμικού Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών, 

ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθ-

μη λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 197).

9. Την υπ’ αρ. οικ. 55771/10-11-2020 (ΑΔΑ: ΨΓΟΤΟ-

Ρ1Υ-ΩΒΑ) απόφαση του Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ. με θέμα 

«Ορισμός Αναπληρώτριας Προϊσταμένης, της Γενικής 

Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής 

της Α.Δ.Μ.Θ».

10. Την υπ’ αρ. 86781/2022 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερικών με θέμα «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα 

του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμμα-

τέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 

(ΥΟΔΔ 1183).

11. Τα εγκεκριμένα τεύχη Οδηγιών Μελετών Οδικών 

Έργων (ΟΜΟΕ - ΛΚΟΔ, ΟΜΟΕ-Δ κ.λπ.).

12. Την υπό στοιχεία ΔΜΕΟ/0/3050/2013 υπουργική 

απόφαση «Έγκριση Τεχνικών Οδηγιών κυκλοφοριακών 

παρεμβάσεων στο αστικό περιβάλλον για την εφαρμογή 

τους σε περιοχές σχολικών συγκροτημάτων και περιοχές 

με αυξημένη κίνηση στα πλαίσια βελτίωσης της οδικής 

ασφάλειας» (Β’ 2301).

13. Την υπ’ αρ. 52907/28.12.2009 απόφαση Υπ. ΠΕ.Κ.Α. 

«Ειδικές ρυθμίσεις για την εξυπηρέτηση ατόμων με 

αναπηρία σε κοινόχρηστους χώρους των οικισμών που 

προορίζονται για την κυκλοφορία πεζών» Β’ 2621 και 

την υπ’ αρ. 3/2011 εγκύκλιο ΥΠΕΚΑ «Διευκρινήσεις για 

την εφαρμογή των ρυθμίσεων της υπ’ αρ. 52907/28-12-

2009 απόφασης Υπουργού ΠΕΚΑ» (υπ’ αρ. οικ. 13612/

24-3-2011).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1389

12305

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.09 13:05:10
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12306 Τεύχος B’ 1389/09.03.2023

14. Το υπ’ αρ. 136645/9-5-2022 (υπό στοιχεία ΔΙΠΕΧΩΣ 

136646/10-5-2022) έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης 

Απ.Δ.Μ/Θ Π.Ε Πιερίας με το οποίο διαβιβάζεται η υπό 

στοιχεία 55/2022 ΑΔΣ του Δήμου Πύδνας - Κολινδρού.

15. Το υπ’ αρ. 154610/25-5-2022 έγγραφο της υπηρε-

σίας μας.

16. Το υπ’  αρ. 225251/7-10-2022 (υπ’αρ. 225253/

7-10-2022 ΔΙΠΕΧΩΣ) έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκη-

σης Απ.Δ.Μ/Θ Π.Ε Πιερίας με το οποίο διαβιβάζει στην 

υπηρεσία μας την υπ’ αρ. 128/28-9-2022 (ΑΔΑ: 60ΙΜΩ1Π-

2Α1) απόφαση Δ.Σ του Δήμου Πύδνας - Κολινδρού ελεγ-

μένη ως προς το νομότυπο έκδοσής της.

17. Το υπ’ αρ. 233001/24-10-2022 έγγραφο της υπη-

ρεσίας μας.

18. Το υπ’ αρ. 12367/8-12-2022 (υπό στοιχεία ΔΙΠΕΧΩΣ 

256410/9-12-2022) έγγραφο του Δήμου Πύδνας - Κο-

λινδρού με το οποίο διαβιβάζεται στην υπηρεσία μας 

η απόφαση Δ.Σ του θέματος με συνημμένη την σχετική 

κυκλοφοριακή μελέτη όπως έχει συνταχθεί και εγκριθεί 

από την αρμόδια Τεχνική υπηρεσία του Δήμου.

19. Το υπ’ αρ. 12259/25-1-2023 έγγραφο της υπηρεσίας 

μας με το οποίο γίνονται παρατηρήσεις όσον αφορά 

στην εφαρμογή των εγκεκριμένων σχετικών προδια-

γραφών στις προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις. 

20. Το υπ’ αρ. 1580/15-2-2023 (υπό στοιχεία 24073/16-

2-2023 ΔΙΠΕΧΩΣ) έγγραφο του Δήμου Πύδνας  - Κο-

λινδρού με το οποίο διαβιβάζεται εκ νέου η σχετική 

κυκλοφοριακή μελέτη (Τεχνική έκθεση και Σχέδιο) λαμ-

βάνοντας υπόψη τα αναφερόμενα στο 19ο σχ.

21. Το γεγονός ότι από τις υπό παρέμβαση οδούς δεν 

διέρχονται Μέσα Μαζικής Μεταφοράς.

22. To γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-

λογισμού.

Και επειδή:

Οι προτεινόμενες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις σύμφω-

να με τη σχετική κυκλοφοριακή μελέτη, συμβάλλουν 

στην εξυπηρέτηση των πολιτών και στη βελτίωση των 

κυκλοφοριακών συνθηκών της περιοχής, αποφασίζουμε: 

Την έγκριση με την υπ’  αρ. 128/28-9-2022 (ΑΔΑ: 

60ΙΜΩ1Π-2Α1) απόφαση Δ.Σ του Δήμου Πύδνας - Κολιν-

δρού που αφορά σε μόνιμες κυκλοφοριακές ρυθμίσεις 

επί της παραλιακής οδού της Τ.Κ Μακρύγιαλου στο τμή-

μα της από το Ο.Τ Γ136 (Θέση τουριστικού περιπτέρου) 

έως το Ο.Τ Γ132, σύμφωνα με τα εγκεκριμένα σχετικά 

Τεύχη Οδηγιών (11ο, 12ο και 13ο σχ.) και συγκεκριμένα:

- Την μονοδρόμηση του εν λόγω οδικού τμήματος με 

φορά κίνησης από το Ο.Τ Γ136 προς το Ο.Τ Γ132.

- Την αλλαγή διατομής της οδού και τη δημιουργία 

σταθερού πλάτους οδοστρώματος 3,50m.

- Τη δημιουργία τριών (3) εσοχών παράλληλης στάσης 

οχημάτων για φορτοεκφόρτωση μήκους 10,00m έκαστη. 

- Τον καθορισμό ανώτατου ορίου ταχύτητας στα 

30km/h.

Στο υπό παρέμβασή οδικό τμήμα προβλέπεται η χω-

ροθέτηση διαβάσεων πεζών σύμφωνα με τους όρους και 

τις προϋποθέσεις της υπό στοιχεία Δ.13/ο/1372 υπουρ-

γική απόφαση (Β’ 85/2018).

Αναλυτική περιγραφή των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων 
της παρούσης υπάρχουν στην απόφαση Δ.Σ του θέμα-
τος, στην Τεχνική Έκθεση και στο σχετικό σχέδιο που 
τη συνοδεύουν (20οσχ.), εφόσον δεν αντίκεινται στους 
όρους και τις προϋποθέσεις της παρούσης.

Η εν λόγω έγκριση χορηγείται με τις εξής προϋποθέσεις:
1. Οι αναγκαίες παρεμβάσεις για την υλοποίηση των 

κυκλοφοριακών ρυθμίσεων του θέματος θα πρέπει να 
είναι σύμφωνες με τον Κώδικα Οδικής κυκλοφορίας 
(ΚΟΚ), τις προδιαγραφές του Υπουργείου Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων και τις ισχύουσες Ευρωπαϊκές 
προδιαγραφές

2. Η χωροθέτηση των θέσεων στάθμευσης πάρα την 
οδό οφείλει να τηρεί τους κανόνες και περιορισμούς 
του άρθρου 34 του ν.  2696/1999 (ΚΟΚ) όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν με το άρθρο 17 του ν. 4784/
16-3- 2021 (Α’ 40).

3. Η παρούσα αφορά αποκλειστικά στην έγκριση μέ-
τρων ρύθμισης της κυκλοφορίας και όχι μελέτης εφαρ-
μογής των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων. Ο τύπος των 
διαβάσεων καθορίζεται στα πλαίσια σχετικής μελέτης 
εφαρμογής της υπό στοιχεία Δ.13/ο/1372 υπουργική 
απόφαση (Β’ 85/2018) Τεχνικής Οδηγίας σχεδιασμού 
Διαβάσεων.

4. Την ευθύνη για την υλοποίηση των κυκλοφοριακών 
ρυθμίσεων θέματος έχει ο Δήμος Πύδνας - Κολινδρού 
ο οποίος υποχρεούται καθ’ όλη τη διάρκεια εφαρμογής 
τους να αξιολογεί την αποτελεσματικότητα του σε σχέση 
με το ευρύτερο δίκτυο κυκλοφορίας της πόλης, παρακο-
λουθώντας και συντηρώντας τα σχετικά έργα.

5. Οι κυκλοφοριακές ρυθμίσεις να υποστηρίζουν και 
τις ανάγκες των Ατόμων με Αναπηρία (ΑμεΑ).

6. Με την παρούσα εγκρίνονται τα μέτρα ρύθμισης της 
κυκλοφορίας όπως προέκυψαν από τη σχετική κυκλο-
φοριακή μελέτη όπως ελέγχθηκε και εγκρίθηκε από την 
αρμόδια τεχνική υπηρεσία κατ’ εφαρμογή των διατάξε-
ων της παρ. 1 του άρθρου 52 του ΚΟΚ.

7. Η παρούσα ισχύει για τις κυκλοφοριακές συνθήκες 
βάσει των οποίων συντάχθηκε η κυκλοφοριακή μελέτη 
που συνοδεύει την απόφαση του θέματος.

8. Με την παρούσα απόφαση δεν νομιμοποιούνται 
και δεν υποκαθίστανται άλλες απαιτούμενες άδειες ή 
εγκρίσεις που απαιτούνται για την υλοποίηση και την 
λειτουργία του έργου.

Η παρούσα αφορά στην έγκριση των προσωρινών μέ-
τρων ρύθμισης της κυκλοφορίας κατά τη διάρκεια εκτέ-
λεσης του έργου του θέματος και όχι της εργοταξιακής 
σήμανσης. Αρμόδιος φορέας για την επιλογή και χωρο-
θέτηση της κατάλληλης εργοταξιακής σήμανσης των κυ-
κλοφοριακών ρυθμίσεων της παρούσης κατ’ εφαρμογή 
των σχετικών Οδηγιών, είναι ο κατά περίπτωση αρμόδιος 
φορέας συντήρησης της υπό παρέμβαση οδού, σύμφω-
να με τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 2696/1999 όπως 
τροποποιήθηκε.

Οι αρχές στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα απόφα-
ση παρακαλούνται να παρακολουθούν την ακριβή εκτέ-
λεση και λειτουργία στα πλαίσια των αρμοδιοτήτων τους.

Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο σύμφω-
να με τις διατάξεις του ν. 4727/2020 (Α’ 184).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12307Τεύχος B’ 1389/09.03.2023

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 23 Φεβρουαρίου 2023

Ο Γραμματέας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

Ι

   Αριθμ. πράξης 656 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Χαλκιδέων με τους οριζόμενους 

στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-

δικότητες.

  Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του 

ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων 

συντροφιάς - Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατά-

ξεις» (Α’ 169).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του 

π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 

φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» 

(Α’ 232).

3. Τον «Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-

μου Χαλκιδέων» (Β’ 1749/2018) με τις τροποποιήσεις 

αυτού.

4. Την υπ’ αρ. 5354/16.02.2023 εισήγηση της  Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί μη πρόκλησης 

δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 

(Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον «Οργανι-

σμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Χαλκιδέων», με 

τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 

νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

.       

1.  . . 
        

   . . 85/2022  
 

 
 

    
 
 

   1   
    

 
1 

  
   13 

 
 

 
  

  
 

 

13 

  
 

9 

  
–  

 

  – 
 

 
9 

  17 
  

–  

  – 
 

17 

  - 
                                  2 

  
–  

  2 

  1     1 

   2     2 

  
   9   

  
 

 

9 

  
 

5   
  

 
5 

  
 

1   
  

 
1 

  
  4   

  
 

4 

  
 

2 
  

 
  

 
2 

  
                     3   

  
 

 
3 

    10   
  

 
10 

  1     
( ) 

1 

  3  
 

  
SOFTWARE-
HARDWARE 

3 

     



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12308 Τεύχος B’ 1389/09.03.2023

                   

2.  . . 
        

   . . 85/2022  
 

 
 

    
 
 

   1 
  

 
 

  
  

1 

  1 
 

 
  1 

  
  

6 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 

  - 
 

8 
  

–  
  – 

 
 

8 

  5 
  

–  
  – 

 
5 

   
  

1 
  

–  

  
 

 
 

 
1 

  1 
 -

 
  1 

  -  
             3 

  
-   

  3 

  
 

4 
 

 
 

  4 

  
   

 
1 

 
 

 

 
 

 

 
1 

  4    4 

 
 

 
 

 

  
  

10 
 

 
   

  
 

 
10 

   2 
  

 
  

 
2 

  
 

 
5 

  
 

  
 

5 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12309Τεύχος B’ 1389/09.03.2023

 

3.  . .  

        
   . . 85/2022  

 
 
 

    
 
 

  
 

17 

 
 – 

          

  – 
  17 

  
 

30 
 

 – 
          

  – 
  30 

  
 

1 
  

 
  

 
1 

  
 

22   
 

  
 

21 

  10     10 

  4     4 

  2     
 

2 

  1     1 

  4     4 

  2     
 

2 

  11      11 

  1      1 

   1      1 

  
 

1    

 

1 

  1       1 

  1      
( )  1 

  12     
 

12 

  2     
 

2 

  1   

  
 

–  
 

 
  

1 

  2    
 

 
2 

  4    4 

  
            

20   
 

 

  
 

 

20 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12310 Τεύχος B’ 1389/09.03.2023

  
            

1   
 

 

  
 

 

1 

  /  1 
 

  
  1 

  /  8  

  

  
/  

8 

  
 

 
2 

 

 

  
/  

2 

 -
-

-
 

15      15 

  35     35 

  
 

 
8     8 

   11     11 

 

4.  . . 
        

   . . 85/2022  

  
 

  
 

 

 
 

   
 ( , 

  . . .) 
1 

  
 
 

  
 

1 

    3 

  
 

 
 

  
 

 
 

3 

   16 

  
 

 

  
 

     
16 

  
-  

 

52 

  
 

 
 

  

 

52 

  
 

83 

  
 

 
 

  
 

 
 

83 

  
 

3 
  

 

  
 

3 

   1 
 

/
 

 
/
 

1 

  5 
  -  

    5 

  
 

4 

  
 

 
 

  
 

4 

   8 
  

 

  
 

           8 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12311Τεύχος B’ 1389/09.03.2023

   

1.   

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
     

 

  
   1 

 
 

 
  

  
 

              

 
1 

 .  
 

1    
  

 
  

1 

   1      
( ) 1 

 

 

   

2.   

 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

  - 
 

1 
  

–   
  – 

  1 

  
 

  
2 

 
 

  

  
  2 

 

   

3.   

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

  
 

3 
  – 

  
  - 

 
3 

  1 
  – 

  
  - 

 
1 

  
 

4   
  

  
 

4 

  1      1 

  1    
 

 
  

1 

  1     

   
 

2 

  
 

 

  
 

  
2 

   /  3 
 

 

  
/  

3 

 -
-

-
 

1      1 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12312 Τεύχος B’ 1389/09.03.2023

 

 

 

   

4.   

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

  1 
  - 

 
  1 

  
 

1 

  
 

 
 

  
 

  
             

1 

 

.         

   

 

1.   . . 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

  4 
  

–   
  – 

         4 

  – 
                               1 

  
–     1 

   1 
 

 
  1 

  
  

          
3 

    
 

 
  

3 

    3      
  3 

 

2.   . . 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

  - 
 

      3 
  - 

       
  – 

   3 

         1 
  

  
  

    1 

   
        1 

  
      1 

 

3.   . . 

  
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

  2 
 -

 
 -

 
2 

  
 

2 
 -

 
 -

 
2 

  1     3 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12313Τεύχος B’ 1389/09.03.2023

  2   
  

 
1 

     3             
 

3 

     1   

 

  
 

 
 

1 

  
  1 

  
 

 

  
 

 
1 

   9      
 

9 

  8     8 

 

4.   . . 
  

    
   . . 85/2022 

 
 

 
    

 
 

  
 

1 
  

 
  

 
1 

  1 
  

-  
  1 

  7 
  

 
 

  
 

 
7 

  1   
 

 

  
 

 

1 

  
  

16 

  
 

 
 

  
 

 
 

16 

  
 

1 

  
 

 
 

  
 

 
 

1 

 

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις των 

κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου Χαλκιδέων» 

οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και οι οποίες ΔΕΝ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/2022 εγκύκλιο, 

παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

.       

 . .  . .  . .  . . 
   

/    

     1 

  –   1 

  1 

    2 

     2 

     1 

        1 

   2 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12314 Τεύχος B’ 1389/09.03.2023

                1 

      4 

     1 

   1 

    9 

   1 

     5 

 -  2 

   5 

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 17 Φεβρουαρίου 2023

Η Δήμαρχος 

ΕΛΕΝΗ ΒΑΚΑ   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12316 Τεύχος B’ 1389/09.03.2023

*02013890903230012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


